ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Ba Dinh, ngày           tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức làm việc với các hộ gia đình có diện tích đất và hoa màu

liên quan đến thi công công trình: Duy tu sửa chữa kênh Nước Lô thôn Kà La, xã

Ba Dinh do đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần:

* Ở xã:

- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã chủ trì;

- Đồng chí Đinh Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN xã;

- Đại hiện lãnh đạo và Công chức (phụ trách) Phòng Kinh tế xã;

- Đại diện Công an xã;

- Đại diện Trung tâm cung ứng DVC xã;

* Ở thôn :

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn và đại diện hộ gia đình có diện tích đất và hoa

màu liên quan đến thi công công trình: Duy tu sửa chữa kênh Nước Lô thôn Ka La,

xã Ba Dinh (Giao Trưởng thôn lập danh sách và mời họp).

* Đơn vị tư vấn thiết kế : Công ty TNHH MTV thương mại Bảo Linh Đan.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/9/2025 (Chiều thứ 5).

3. Địa điểm: Triển khai quán triệt một số nội dung tại Nhà văn hóa thôn

Nước Lang sau đó đi kiểm tra thực địa.

Kính đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, PKT(Rinh).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-09-22T08:25:40+0700

		2025-09-22T09:46:12+0700

		2025-09-22T10:07:51+0700

		2025-09-22T10:07:51+0700

		2025-09-22T10:07:51+0700